衛生福利部食品藥物管理署　函
地址：115209 臺北市南港區昆陽街161-2號
聯絡人：陳鵬宇
聯絡電話：(02)2787-7492
傳真：(02)2653-2072
電子郵件：pychen01@fda.gov.tw

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國111年8月23日
發文字號：FDA藥字第1111408174號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為加速辦理藥物樣品贈品管理辦法第2條第3款藥物樣品申請

案件，本署已於官網公告「醫院申請藥品專案使用檢核

表」，各醫療機構於申請時得一併填妥附案送件，請轉知所

屬會員查照。

說明：「醫院申請藥品專案使用檢核表」請至本署網站

(http://www.fda.gov.tw/) 首頁>業務專區>藥品>通關與專

案進口專區>醫院申請藥品專案使用檢核表下載。

正本：台灣醫學中心協會、中華民國區域醫院協會、台灣醫院協會
副本：

抄本 檔　　號：
保存年限：

第1頁　共1頁